

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA		OBJETO	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS, BEM COMO, MATERIAIS DE CONSUMO, MÉDICO HOSPITALARES, EPIS, FRALDAS, HIGIENE E LIMPEZA E TOTENS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL E SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUA - CE.			
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2021-DIV			BAIRRO	DENDÊ	ESTADO DO CEARÁ	OPTANTE DO SIMPLES
DATA DE ABERTURA 15 DE OUTUBRO DE 2021 ÀS 08:30 HORAS						NAO
NOME ( REPRESENTANTE / EMPRESA )		DISTRIMÉDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA	Banco do Brasil - AG.3515-7	C/C. 13822-0		
ENDEREÇO		TELEFONE FIXO / CELULAR:	(85) 3099-4959 - 9 96405251 (tim)			
RUA E, Nº 58, LOTEAMENTO DO EXPEDICIONÁRIOS II, CNPJ Nº 16.902.612/0001-00.		FORTALEZA CEARÁ				
		DISTRIMEDICA@DISTRIMEDICA.COM.BR - LICITACAO@DISTRIMEDICA.COM.BR				

**PROPOSTA DE PREÇO - ADEQUADA**
**LOTE 55 - AMPLA PARTICIPAÇÃO**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	EXTENSO UNITÁRIO	VALOR TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	PINÇA CHERON 16 CM	UNIDADE	338	ABC	R\$ 56,25	cinquenta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 19.012,50	dezenove mil e doze reais e cinquenta centavos
2	PINÇA CHERON 18 CM	UNIDADE	338	ABC	R\$ 56,25	cinquenta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 19.012,50	dezenove mil e doze reais e cinquenta centavos
3	PINÇA CRILLE BABY CURVA 10 CM	UNIDADE	375	ABC	R\$ 23,56	vinte e três reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 8.835,00	oito mil, oitocentos e trinta e cinco reais
4	PINÇA CRILLE BABY RETA 10 CM	UNIDADE	375	ABC	R\$ 23,56	vinte e três reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 8.835,00	oito mil, oitocentos e trinta e cinco reais
5	PINÇA CRILLE CURVA 14 CM	UNIDADE	300	ABC	R\$ 23,56	vinte e três reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 7.068,00	sete mil e sessenta e oito reais
6	PINÇA CRILLE RETA 14 CM	UNIDADE	300	ABC	R\$ 23,56	vinte e três reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 7.068,00	sete mil e sessenta e oito reais
7	PINÇA CRILLE CURVA 16 CM	UNIDADE	300	ABC	R\$ 27,94	vinte e sete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 8.382,00	oito mil, trezentos e oitenta e dois reais
8	PINÇA CRILLE RETA 16 CM	UNIDADE	300	ABC	R\$ 27,94	vinte e sete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 8.382,00	oito mil, trezentos e oitenta e dois reais
9	PINÇA KOCHER RETA 20 CM	UNIDADE	278	ABC	R\$ 48,88	quarenta e oito reais e oitenta e oito centavos	R\$ 13.588,64	treze mil, quinhentos e oitenta e oito reais e sessenta e quatro centavos
10	PINÇA ALLIS 18 CM	UNIDADE	278	ABC	R\$ 53,81	cinquenta e três reais e oitenta e um centavos	R\$ 14.959,18	quatorze mil, novecentos e cinquenta e nove reais e dezoto centavos
11	PINÇA ALLIS BABY 12 CM	UNIDADE	278	ABC	R\$ 32,56	trinta e dois reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 9.051,66	nove mil e cinquenta e seis reais e sessenta e oito centavos
12	PINÇA ANATÔMICA COM DENTE 12 CM	UNIDADE	263	ABC	R\$ 11,25	onze reais e vinte e cinco centavos	R\$ 2.958,75	dois mil, novecentos e cinquenta e oito reais e setenta e cinco centavos
13	PINÇA ANATÔMICA COM DENTE 14 CM	UNIDADE	263	ABC	R\$ 12,63	doze reais e sessenta e três centavos	R\$ 3.321,69	três mil, trezentos e vinte e um reais e sessenta e nove centavos
14	PINÇA ANATÔMICA COM DENTE 16CM	UNIDADE	263	ABC	R\$ 14,38	quatorze reais e trinta e oito centavos	R\$ 3.781,94	três mil, setecentos e oitenta e um reais e noventa e quatro centavos

2.379

15	PINÇA ANATÔMICA DISSECÇÃO 12CM	UNIDADE	263	ABC	R\$	10,63	dez reais e sessenta e três centavos	R\$	2.795,69	dois mil, setecentos e noventa e cinco reais e sessenta e nove centavos
16	PINÇA ANATÔMICA DISSECÇÃO 14CM	UNIDADE	263	ABC	R\$	11,44	onze reais e quarenta e quatro centavos	R\$	3.008,72	três mil e oito reais e setenta e dois centavos
17	PINÇA ANATÔMICA DISSECÇÃO 16CM	UNIDADE	263	ABC	R\$	12,38	doze reais e trinta e oito centavos	R\$	3.255,94	três mil, duzentos e cinquenta e cinco reais e noventa e quatro centavos
18	PINÇA BABOOK 16 CM	UNIDADE	263	ABC	R\$	57,44	cinquenta e sete reais e quarenta e quatro centavos	R\$	15.106,72	quinze mil, cento e seis reais e setenta e dois centavos
19	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO CURVA 12 CM	UNIDADE	263	ABC	R\$	21,13	vinte e um reais e treze centavos	R\$	5.557,19	cinco mil, quinhentos e cinquenta e sete reais e dezoito centavos
20	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO CURVA 14 CM	UNIDADE	263	ABC	R\$	46,03	quarenta e seis reais e três centavos	R\$	12.105,89	doze mil, cento e cinco reais e oitenta e nove centavos
21	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO RETA 12 CM	UNIDADE	263	ABC	R\$	21,13	vinte e um reais e treze centavos	R\$	5.557,19	cinco mil, quinhentos e cinquenta e sete reais e dezoito centavos
22	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO RETA 14 CM	UNIDADE	263	ABC	R\$	46,51	quarenta e seis reais e cinquenta e um centavos	R\$	12.232,13	doze mil, duzentos e trinta e dois reais e treze centavos
23	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 16 CM	UNIDADE	263	ABC	R\$	31,13	trinta e um reais e treze centavos	R\$	8.187,19	oito mil, cento e oitenta e sete reais e dezoito centavos
24	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 18 CM	UNIDADE	263	ABC	R\$	36,19	trinta e seis reais e dezoito centavos	R\$	9.517,97	nove mil, quinhentos e dezessete reais e noventa e sete centavos
								R\$	211.581,51	duzentos e onze mil, quinhentos e oitenta e um reais e cinquenta e um centavos
<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>R\$</b>					<b>211.581,51</b>
						duzentos e onze mil, quinhentos e oitenta e um reais e cinquenta e um centavos				

**VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 (SESSENTA) DIAS.

**PRAZO DE ENTREGA:** 10 (DEZ) DIAS CONTADOS DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO DOS BENS, REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

FORTALEZA CE, 18 DE OUTUBRO DE 2021.

**FREDERICO  
 ERNESTO  
 NOBRE DE  
 MELO:6561296  
 5320**

 Assinado de forma  
 digital por  
 FREDERICO ERNESTO  
 NOBRE DE  
 MELO:65612965320  
 Dados: 2021.11.08  
 16:18:59 -03'00'